ДО                                                                                                                     
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ
И З Ј А В А
за вкупен број на години работен стаж
Јас, долупотпишаниот-а  ______________________________________________________
                                    (име, име на еден од родителите, презиме)

со постојано живеалиште на __________________________________________________

_______________________________________________________________________________,
(адреса на живеалиште)

_______________________________________________________________________
(телефон и е-пошта)
и ЕМБГ ____________________________________________, изјавувам дека имам вкупно ___________________________години евидентиран работен стаж*. 

Место и датум                                                                                 Изјавил
        ______________________                                                          ___________________________   
*Под евидентиран работен стаж се подразбира евидентиран пензиски стаж. 
